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Parstavétas izglitibas iestades nosaukums/
Name of the represented educational institution

Ansambla nosaukums/ Ansamb]a dalibnieku vardi, uzvardi/

Programma
Name of the ensemble Ensemble members' names, surnames 9/

1.Veitners

A.Gotesmanas

A.Rancéne

K.Slezis-Zalkalns

Punkti

kopa

legata vieta/
Balva

Lithuanian Academy of Music and Theatre

1. Davit Avetisyan (Vokals, alta saksofons, duduks)
2. Andrius Savéenko (Taustininstrumenti) 1- Armenian ballad
215t Century Quintet 3. Danielius Skeivelas (Gitara)

4. Artars Duckis (Basgitara)

5. Mihails Novikovs (Sitaminstrumenti) 2 Aparani par (Dance of Aparan)

Specbalva par
kopéjo
sniegumu

Balys Dvarionas Decennary Music School

1. Domantas Joknys (saxophone)
2. Nikita Bukel (saxophone)
3. Aser Libman (saxophone) 1. Jaco Pastorius - Chicken

4. Paulina Pozaricka (vocal)

Cool Jazz Ensemble 5. Pijus Simonkevicius (piano)

6. Justas Maciulskis (piano)

7. Erikas Klibavicius (piano)

2. Duke Ellington - Caravan

8. Benas Raudys (bass guitar)

9. Nerijus Kriau¢itnas (drums)

individualo

Specbalva par

spéle

Jelgavas Miizikas vidusskola

1. Efiza Zaula (Kokle)

2. Dominiks Levuskans (Trompete) 1. Es gulu, gulu
3. Niklavs Bérzin$ (Gitara)
PHOENICA

4. Viktors Petrovs (Taustininstrumenti)

2. LatvieSu tautas dziesma/ Efiza Zaula
Strauj$ cepums

5. Kristians Vitols (Basgitara)

6. Rodrigo Gulbis (Sitaminstrumenti)

60

60

60

60

240

Liepajas Mizikas, makslas un dizaina vidusskola

1. Darta Kraize (Vokals)
2. Ralfs Dreimanis (Tenora saksofons) 1. No rita dziedaju

3. Harijs Lo¢melis (Trompete)

Baud 4. Kristaps Vitols-Vitolin$ (Gitara)
5. Marija Rebginska (Basgitara) 2. Darta Krize

Spidesi

6. Rudolfs Kolerts (Sitaminstrumenti)

70

70

70

70

280

©

Liepajas Mizikas, makslas un dizaina vidusskola

1. Eva Krastina - Pucena (Vokals)
2. Ketrina Koskina (Vokals)
3. Rudolfs Kolerts (Sitaminstrumenti)
4. Kristaps Vitols (Gitara) 1. Lécu, lécu darzina

Kurzemnieku tautasdziesma
5. Paula Biteniece (Akordeons)

Viakuze 6. Timotejs Rozentals (Klavieres)

7. Marija Rebginska (Basgitara) 2. It's gonna be allright

LMMDV IV kursa audzeknu originalskandarbs
8. Emils Knubis (Alta saksofons)

9. Ralfs Dreimanis (Tenora saksofons)

10. Harijs Loémelis (Trompete)

80

80

70

70

300

Harijs Loémelis
Specbalva
par individualo
shiegumu

Jana Ivanova Rézeknes muzikas vidusskola

1. Laura Svik3a (Vokals, taustininstrumenti, basgitara)

2. Antra Toporkova (Vokals, vijole, kokle) 1. Jau tam syla purinami
3. Eduards Geikins-Tolstovs (Vokals, taustininstrumenti,

basgitara)
Sipisniks ar madu
4. Toms Kozlovs (Sitaminstrumenti, perkusijas, vokals)
2. Laura Sviksa

5. Domeniks Slisans (Mandolina, vijole, vokals) Man vajag moz

6. Kristiana Valaine (Cimbala, vokals)

80

70

85

75

310

Atzintba

~

Japa Ivanova Rézeknes miizikas vidusskola

1. Armands Tutin (Vijole)
2. Erika Ruhmane (Vijole un vokals) 1. Peters Luranovs

3. Jadviga Meziniece (Kokle un vokals) Svesa muote

Sauleites 4. Marts Drels (Taustininstrumenti)
5. Haralds Meiers (Basgitara)

2. Marts Drels

6. Deina Misane (Vokals) Simbio

7. Toms Kozlovs (Sitaminstrumenti)

100

90

90

85

365

3.vieta

Marts Drels
Specbalva par
individualo

rumenti




1. Jekabs Reinis (Trompete)

2. Makars Kravals (Sitaminstrumenti)

1. Ugis Prauling, Linas Maras Krastinas aranzija

2.vieta

Lina Mara Krastina

3. Karlina Priedéna (Vokals, flauta)

Meness ka zivtina

85

95

370

Specbalva par
tautasdziesmas

95

Specbalva par

4. Lina Mara Krastina (Taustininstrumenti)
5. Dzonija Elza Zumente-Steele (Kontrabass)
Rigas Doma Kora skola Kreisa krasta upmalnieki 95 95
6. Marcis Krasting (Alta saksofons, baritona saksofons)
2. LatvieSu tautas dziesma, aranziiu
7. Paula Jasmina Ezermane (Tenora saksofons) Linas Maras Krastinas un !
Makara Kravala aranzija
8. Reinis Baltin$ (Sitaminstrumenti) Lai bij vardi kam bij vardi
9. Teréze Anna Pogina (Vokals, trejdeksnis,
svilpaunieks)
1.vieta
1. Monta Cine (Vokals un taustininstrumenti)
Monta Cine un
2. Aleksa Beatrise Rubina (Vokals un taustininstrumenti) Aleksa Beatrise
1. Silta pakajit Rubina Specbalva
par individualo
sniegumul/vokals un
% 10 % 380 elektroniska miizika
Oskars Nejs

Ventspils Mizikas vidusskola

3. Aleksis Zarin$ (Basgitara)
4. Eduards Bariss (Gitara)
5. Oskars Nejs (Sitaminstrumenti)

6. Beata Estere Mactama (taustini)

Asnate Rancane

2. Es zinu vienu roziti

individualo
shiegumu/sitaminstr
umenti

Kalvis Slezis-Zalkalns

Arkadijus Gotesmanas

Indrikis Veitners
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